
  

  

 
 
 
 
 
 
 
Zarządzenie 
Rektora Politechniki Gdańskiej 
nr 16/2024 z 25 marca 2024 r. 

 
 
w sprawie: utrzymania porządku i bezpieczeństwa na terenie uczelni. 

 

Na podstawie art. 50 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U.  
z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 Służby państwowe odpowiedzialne za utrzymanie porządku publicznego i bezpieczeństwa 
wewnętrznego mogą wkroczyć na teren Politechniki Gdańskiej tylko na wezwanie lub za 
zgodą rektora. 

§ 2 W przypadku bezpośredniego zagrożenia życia lub klęski żywiołowej w/w służby mogą 
wkroczyć z własnej inicjatywy niezwłocznie powiadamiając o tym rektora. 

§ 3 W innych przypadkach wejście w/w służb jest dopuszczalne tylko na podstawie odrębnych 
porozumień, jeśli zostały zawarte. 

§ 4 W razie nieobecności oraz braku możliwości telefonicznego skontaktowania się z rektorem  
stosowne decyzje mogą podejmować w kolejności: 
– kanclerz, 
– osoby wskazane w odrębnych porozumieniach, jeśli zostały zawarte. 

§ 5 Traci moc zarządzenie Rektora Politechniki Gdańskiej nr 52/2008 z 4 września 2008 r.  
w sprawie utrzymania porządku i bezpieczeństwa na terenie Uczelni.  

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
Rektor 

 
 
 
 
------------------------------------------- 
prof. Krzysztof Wilde, czł. koresp. PAN 


	Zarządzenie
	Rektora Politechniki Gdańskiej
	nr 16/2024 z 25 marca 2024 r.

